
2

!

ê
n
e

E

!

g

€
i

i

x
E

à

!
ô
3

tI
ú
3

g
3

:

:
a

i

8

€

_a

E

õ

ê

Ê

E

I
j

a

§

;

ú

d

3

c

{

Eg

h

t

$

3

3

g

c
E
§

a

5

Ê

êi

:
E
?

§

3

I
i
;

E

n

g
B

.:
ê

a

€

5

\

à

Ê

a

I

:
E
it

5

E

á

â

3

g

á
I

a
E

§

s

§

B

E

€

!

E

§!
3

s

a

a

€

!
3

ã

I
I
a

3
3

€
i
3
g

)
Ê

s
$

3

€

I:
€

!
a
s

P

2

§

ã

à

e
i

c
c
j

a
€
õ

§

z

â
I
ri
â
6

a
3

s

.!

à

E

?
tt
e

Ê

3
ê!!
a

I
Ê
E

i

$

c

F

3

ã

Â

§

Ê

ã
3

g

;
6

§

J

e

g

g
:-

!
E
8

€

6

-3

9I
5

ó

!

Ê

9

Ê

3
e

9

3

!

9;

p;
ãT

B:
Ba

Eg

t;

i!

e,5

E

Ê

E

€

íi

a

:

ê

E
õ

€

!
ç
ó
É

z

É

3

,
€

t
É

!.

I
à

!
;!

§i
E

3

§

t

:
?

§
ã

a

Ê

3

3
3

e

E

§

á

!

!
ó
3

g

!

s!
3

3

=
c
§

$

3

?

3

E

5

g

z

€

q

3
g

ã

a
3

I
3

:I

1
1
8

t
3

e
n

Ê

!

I
ê

q

c

:
:
3

B

-g:
§

!
g

3
§

3

§

3

€

jj
?:
:l

Éj
€l

EJ

E:

!1
3r

gi

!'
ai

al
€t

â;i
;;:
EEi

3ej
;gE

!;!
.i:3g;:
Ê!3ld€

€€-
InE

8

s

€

ie

Eq

u€
e6
{êii
€ã

ãi

;É
§i
;i

*i
!Ê
;Ê

:;

r!

c!
cg
;i

ii;€
-é
.:
iE

§E

:ê

Àç

õ8
E*

*d

ti
ãE

;§
€9
€P

ãc
383t
*5

a;ii:f,
A!'É85
!§iê;Í
BE:!;H

ã: êÊã§
Ei3E4
:: E;:!
eB sEEH
ÍEE!45

êEisÉ:
ã:iEêC
Eâiii§

iqiííê
! li§ it

ÊÊãr:â
úgB 8! g

:

:

e

!
I
é

e

g

E
e
ç

;
à

':Ed:+:
lI Á.s!ü
irisa3gr:ü:!i-
i i!!;eE e

:!: !: I; i
:!:-:":;
iia§;!ÉÊ
rve-ieÉàl

iii:;::iiEsS;:dÍ
rti!ÉlsÊ
iEJê:ãEÉ

:;Ê:É::+
i:i:iÊl!
lE;:!ãiE

:g

i2
E'
ÍÉ
!i
!E
âs

Iã

€

É

t§,

i-s
ii
l§
i§t:
,§

§
:6

,5
:3il
r*

rq

,@

-o

g

ãi!5! ã i:àã !:

I:!i::i!:í
!{!siÊ;!ÉÊl
: i;;: i§i:ã í
; àcIÊ;$q Fs:

i Ê ?:i: E;rÉc

i;fi3ÊiÊi:ã

ii!iiiixiÉ
;tir§EuitÊ
:::ie;:!;Ê:
;É:r*ii:ii

á

!
ê

3

ü

!caEáti!ii

;iff;ii;:i

ffi§l;iÍ::

ãiiiiãEái

ÉEÊiiii§êã

iÉEiifiÉiã

E

á

É

á

ã

í

ii*i!i::ii
ii;;: iij:r;
:í:;iiã;ãE;
!g!1;!ÉPrel

i;iÍi::iÊã
:: i8É áÊftã:

áiiE!iÊffii
glãi!tÊi*É;

EiiiÉêiiãEi
EiiÊ!Ba::.eJ

?:

aa

s:
sE

É!

=3

!.'
Í

g3

33
28Íu ElHslli**iir

::eE::tÉ
::i!:ij!
i!i;:ií;:E:: ",i::!:-:r'!:!

':l;:i;iB€:E"ê!E

!Íii:BÉÉ

*ÉÉtÊ;i*g
6l3§: s1E q:

§Í"iii:ã!i;
ÊÍE:ti3É!§
E;?:!;:É;:
Í:1gs.rl:! i
;+Õ5!n'Iâiá
Í:E qãii:i à

i+sãisci:{
i-5á:r:Íá:i
B;! tiil! Êi

é;:!I,EÊ:i
É1:!: Bsg:e
É;:iiãEiÉ;

x:ãiÉe;* 919i:É

'!i:]-_qI

ii:i:ii:

:ÊÊ !i::y''
Êi Er'!'iEI

IIiEi!""8
i(§€;E--:
:§:$ii:
PiJEiE;i

!i3;;i.É
qt!§áÀÊg

]HI:::Ê'
a q!;E5rt:iiEsl
Ci:Eã:.i;ÉÉÊÊ
r9!iÊei:!: âi::
!É;iffÉ

riÉ:i
;?:;1
!i"óõ

EÉ:iiêEE!;:'

i*!!rciii!i

ãÊ;;:Éigali



ARACATI-,0
Pl{Ll'rI t Ull^ DO

DA: COMISSÃO ESPÉCIAL DE LICITAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA-
ARACATI

PARA: QUADRO DE AVISO / SITE OFICIAL / PORTAL TCE

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO DO AVISO ABAIXO, PARA ATÉ O DIA
24108120231

PREFEITURA IVIUNICIPAL DE ARACATI - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - AVISO DE
TOMADA DE PREÇOS N' 04/2023-SEDUC/CELOS. A Prefeitura lvlunicipal de Aracati comunlca
aos interessados que estará recebendo até às 9i00h do dia '13 de setembro de 2023, na sala de
reuniões da Comissão Especia de L citação de Obras e Serviços de Engenhara, sito à Rua
Santos Dumont, 1146, Centro, Aracatl-CE, a documentação de habilitação e proposta de preços
para a TOTVTADA DE PREÇOS N" O4I2023-SEDUC/CELOS - CONSTRUÇÀO/|ITIPLANTAÇÁO
DE PISCINAS DAS ESCOLAS SASKIA E RAizES E ASAS o ed lal poderá ser obtido junto a
Comissáo, no endereço acima, das 07:30h às 11:30h, nos dias úteis e no site
www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Aracati - CE,22 de agosto de 2023. Cíntia N,4agalhães Almeida -
Presidente da Comissáo Especial de Lic tação de Obras e Sêrviços dê Engenhar a.

Publique-se



Avisos dê licitações e contrâtos 21de Agosto .le 2023- Prêfeitura Municipal do Aracati

avrso DE LrcrTAçÀo - TotllÀDA DE PREçOS: TpO4/2023
SEDUC/2023 - TIPO: iíENOR PREçO

PREFEITURA Í\,IUNICPAL DÉ ARACATI . SECRETARA DE
EDUCAÇÃO - AVTSO OE TON/]AOA DE PREçOS No 04/2023,
SEDUC/CELOS. A PreÍeitura Municipâl dê AÉcâl comunicá aos
inleressados aue estaÍá recobendo alé às 9:00h do dia 13 de sêtêmbro
de 2023, na sala de reuniõês da Cômssão Espêciâl de Licliação de
ObÍas e Sefrços de Engênha.ia slo à Ruâ Sántos Dumonl, 1146,
Centro, Alacãli-CE, a documenhção de habiitaçâo e proposla dê
pÍeços para a TOrr.iADA DE PREÇOS No 04/2023-SEDUC/CELOS ,
CO\S,RLÇAO/,IVO-ANTAçAO DE PISCI\AS OAS EsCOLAS
SASKA E MZLS E A§AS O ediral pooe'à ser ooloo ulro ã
Comissão, no endereço acima, das 07r30h às 11:30h, nos d as úleis e
no s le wwwtoe,oe,goy.b/Llclac0es. AÍacati- CE, 22 de agoslo de 2023.
Cintiã lMâgalhàes Alrneida - Presidenie dá Comlssão Espêclal de
Licilação de Obrâs e seruiços dê Engônhariâ.

AÉcali/ce,24 de Agosto dê 2023.

CINTIA MAGALHAES ÂLIMEIDÁ
Responsav€l

avrso DE LtclTAÇÃo. ToMADÁoE pREços: TpO2/2023
DEIMUTRAN/2023- TIPO: MENOR PREçO

PREFEITURA [4UN CIPAL DE ARACAT . SECRETARIA DE
SEGURANÇA CIOADÃ E ORDEIT,I PÚBLICA. AV]SO OE TOMAOA DE
PREÇoS No 02I2023-DEÍ\4UTRAN-CELOS. A PrefeituÍa Municipal de
Arêcaii@mlnica aos nteressados quê êstaÉ recebendo aré às 09r00h
do dla 14 de setembro de 2023, na saa dê reuniões da Comissáo
Espêcial dê Licltação de Obras e Se&iços de Ensenháia, sito à Rua
Sántos Dumonl, 1146, Centro - Aracáti-CE, ã doclmentâção de
idbi raçdo e p,ooosrà de o,eços párá a TOVAOA OE PRÉçOS \o
02/2023.DFlr.i(J-RA\/CELOS. CO\sTRJçAO DE EATMS LLEVADAS
E oNDULAÇOES TRANSVERSA S EI\,| DIVERSAS RUAS. O edita
poderá sêr obtido jonlo a Co.nlssão, no endereço âcimâ, das 07t3oh às
1l:30h, nos das úieis e no sile www.tc6,cê,gov.br/iclacoes. AracaU -
cE,22 de agosto de 2023. Cínlia Magarhãôs Ameida - Prcsidenle da
com ssão Especialde Licitâçáo de obras e setuiços de Engenhâria,

rBLIÔUE.SE

Aracali/Çe, 24 dê Agosla de 2A23

CINTIA IMAGÂLHAES ALMEIOA
Responsavel

avrso DE LIcrÍaçÁo - ToTMADA DE PREçOS:TP3O/2023
SEINFRÀ2023 . TIPO: NIENOR PREçO

PREFEITURA I4UNICIPAL DE ARACAT , SECRÉÍARA DE
INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIIIENTO I]RBANO AVISQ DE
TOÀ4AOA DE PRÉÇOS No 30/2023 SEINFRÀCÉLOS A PreÍelura
lúunicipa de Aracati comunca aos nteressados que eslârá recêbendo
até às I00h do d â 12 dê setembÍo dê 2023 na sa a de .e!n ões da
Comissão Especialde Lictaçâo de ObÍás e Sêtuçôs de Engefharla, sto
à Rla Santos Dlmont 1146 Cenrró, Arâcât CE á dó.lmentação de
habillaçâo e proposla de preços para a-TOMADA DE PREÇOS N"
30/2023 SE NFRA"/CELOS CONSTRUçAO E IúPLANTAÇAO DÉ 02
(OUAS) AREN NHAS, NAS LOCALIDADES DE ATERRO E CAI\4POS
VERDES. O edilal podeÍá ser obldo juito a Coirssão. no endereço
acima, das 07:30h às 11:30h, nos das úles e no sile
!\W.tce.ce.aov. brll cilacoes. A.acati- CE 22 de aoosto de 2023 Ci.tá
Mâga hães Ahelda - PÍesdente da Comissão Especialde Lictaçâo de
Obras e Seruços de Engenhâria.

CINTIA IMAGALHAES AL]VEIDA
Responsave

íçr't
(: nq

.ô


